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Data wydarzenia: 06.12.2016 
„Pisma zebrane” Stefana Żeromskiego

Typ wydarzenia: Spotkanie promocyjne 
Organizatorzy: Instytut Badań Literackich PAN, 
Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach 

„Pisma zebrane” Stefana Żeromskiego

Miło nam poinformować, że w ramach grantu NPRH – realizowanego przy Instytucie
Filologii Polskiej UJK w Kielcach – wydane zostały kolejne tomy Pism zebranych
Stefana Żeromskiego.

Jest to edycja krytyczna, rozpoczęta jeszcze w 1981 roku pod redakcją prof.
Zbigniewa Golińskiego, a obecnie kontynuowana pod redakcją prof. Zdzisława
Jerzego Adamczyka. Autorami opracowań są byli lub obecni pracownicy naszego
Instytutu oraz Instytutu Badań Literackich PAN.

We współpracy z Wydawnictwem Instytutu Badań Literackich PAN w okresie
ostatnich trzech lat wydane zostały:

W serii powieści: 

tom 12 i 13 Dzieje grzechu (oprac. Elżbieta Jaworska);

tom 16, 17 i 18 trylogia Walka z szatanem (oprac. Beata Utkowska).

 

W serii dramatów: 

tom 21 Sułkowski, „Ponad śnieg bielszym się stanę” (oprac. Grażyna Legutko).

 

W nowej serii pism społecznych i wspomnień: 

tom 24 Pisma raperswilskie i wspomnienia (oprac. Zdzisław Jerzy Adamczyk) – tutaj
m.in. niewznawiane od 1911 roku teksty poświęcone Muzeum Narodowemu w
Rapperswilu, a także wspomnienia – wydane po raz pierwszy z objaśnieniami;

strona 1 z 2

https://biuletynpolonistyczny.pl/pl/
https://biuletynpolonistyczny.pl/pl/
https://biuletynpolonistyczny.pl/events/pisma-zebrane-stefana-zeromskiego,768/details
https://biuletynpolonistyczny.pl/pl/institutions/ibl-pan,1/details
https://biuletynpolonistyczny.pl/pl/institutions/ujk,8/details


tom 25 Publicystyka 1889–1919 (oprac. Zdzisław Jerzy Adamczyk) – pierwsza z
dwóch części pełnego wydania całej twórczości publicystycznej Żeromskiego.

 

Wszystkie te tomy dostępne są w sprzedaży w księgarni internetowej Wydawnictwa
Instytutu Badań Literackich PAN (www.wydawnictwo.ibl.waw.pl), a także w
ogólnopolskiej sieci dystrybucji wydawnictw Azymut (www.azymut.pl) i we
współpracujących z nią księgarniach.

Do pobrania: 

• zerom.pdf 

Słowa kluczowe: pisma zebrane, Żeromski 
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